opinatur, protulit, ea omnia concidunt propterea quod Theocriti Hieronis ante Ptolemaeum compositi non habuit rationem. Eadem de causa ab altera parte expositio Belochii (n. Jahrb. f. Philolog. 131 p. 366—368), qui Theocriti Hieronem ol. 129, 2 (= 263/2) compositum esse opinatur, caduca est. Deinde vero encom. Philad. versibus 86 et 87 („ἀποτέμνεται“) omnino non bellicosam expeditionem indicari olim me docuit Wilamowitzius, postquam de ea iam Buechelerus (Mus. Rhen. 30 p. 56) dubitavit. Ceterum Magae defectioni anni 280—275 (ol. 125, 1—126, 2) tribuendi sunt; inde autem per decem fere annos continuos certis de Ptolemaei bellis nuntiis caremus; annis 268—266 Ptolemaei copiae in Ponti oris pugnant, tum vero a. 266 Antiochus, quocum Magas se coniunxerat, Ptolemaeo infert bellum, quod compositum est anno 263. Itaque si omnino verbum ἀποτέμνεται ad bellum spectaret, Theocriti Ptolemaeum anno 264 scriptum esse statueremus. Bellum vero Philadelpi Syricum alterum, quod e Theocriti encomio potissimum ipso et ex Hieronym. comment. in Daniel. cap. XI (Migne patrologia Latina tom. 25 p. 585) finxit Droysenius (Hellen. 2 III, 1 p. 318) nunquam fuisse persuasum habeo (cf. Thrigē res Cyren. p. 238).

<sup>1)</sup> Vahlen. p. 841.

<sup>2)</sup> Justin. XXIII, 4, 1: post Pyrrhi profectionem.

<sup>3)</sup> cf. Pausan. VI, 12, 2; Droysen. p. 295; Holm. hist. Sicil. ant. 1874 tom. II p. 287.

<sup>4)</sup> bucol. p. 176: „non mirum est fuisse inter hos quibus victores pro servis uterentur eosque gregibus praeficerent“.

ante annum 270 Alexandriae fuisse probari nequit. Alexandriae praeterea composita sunt carmina, quae inscribuntur Cyniscae Amor et Adoniazusae, illud propter versus 59—70, quibus Ptolemaeus laudatur, hoc vero quia totum in Ptolemaei (v. 22 et 46) et Arsinoes (vs. 111) honorem est scriptum<sup>1)</sup>.

Iam vero quae de Fistulae et Arae temporibus disseruimus ea confirmantur comparatione Dosiadae Arae et Lycophronis Alexandrae. Dosiadam enim inveniemus Lycophronis esse imitatem, id quod ante me cum commentary de Lycophronis Alexandra nondum cognossem iam a Wilamowitz demonstratum esse gaudeo. Qui duobus id illustravit exemplis. Lycophro enim vs. 33 Herculem vocaverat τριέσπερον λέοντα<sup>2)</sup>; Dosiadas vs. 11 inde griffo composito Philoceteten dicit Τριεσπέροιο καύσταν qui griffo componi non potuit nisi illa Herculis significatio prius formata erat. Deinde apud Dosiadam vs. 3 Achilles est σποδεύνας ἵνις Ἐμπούσας, quem grifum ex imitatione Lycophronis<sup>3)</sup> prodisse iam Boissonadius ex Holoboli nota perspexit. Hanc vero similitudinem, quam cognosse videtur iam Lucianus Lexiph. c. 25 Dosiadae Ara cum Lycophronis Alexandra comparata verbis: ήμεις δὲ οὐδὲ ποιητὰς ἔταινοῦμεν τοὺς κατάγλωττα γράφοντας ποιήματα. τὰ δὲ σά, ὡς πεζὰ μέτροις παραβάλλειν, καθάπερ Δωσιάδα βωμὸς ὅν εἴη καὶ ἡ τοῦ Λυκόφρονος Ἀλεξάνδρα καὶ εἰ τις ἔτι τούτων τὴν φωνὴν κακοδαιμονέστερος, vel potius imitationem amplius persequi possumus. Apud Lycophronem vs. 141 extant verba κλαίων δὲ πάτραν τὴν πρὶν ἡθαλωμένην scil. ὥφ' Ἡρακλέους, quae in memoriam revocant Dosiadae vs. 18 Troiam τρίπορθον. Verbum tragicum θώσσω alias rarissimum Lycophro vs. 165 et Dosiadas vs. 12 usurpant. Achillem, qui secundum Arae initium praeter Jasonem Medeam uxorem duxit, significat Lycophro griffo vs. 174 τὸν μελλόνυμφον εὐνέτην Κυταϊχῆς τῆς ξεινοβάχχης i. e. τὸν Ἀχιλλέα· μετὰ γὰρ θύνατον μυθεύονται ὅτι ἦγάγετο Μῆδειαν τὴν Αἴγατον ἐν μακάρων νήσοις εἰς γυναικα, ἄνδρα τῆς Μῆδείας τῆς ἐπιμανεῖσης τῷ Ιάσονι ex antiquiore paraphrasi in Scheerii edit. Lycophr. 1881<sup>4)</sup>). Vox εὐνέτης praeterea in Ara vs. 16 de Ulike, Lycophr. 820 de Menelao usurpat. A Dosiada vs. 4 Hecuba vocatur κύων, postquam Lycophro vs. 315 τάλαινα